РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

МБОУ СОШ №2

г. Шарыпово

от 31 августа 2023 г.

ПРИКАЗ

№99/4

«О работе Центра образования естественно-научной направленности «Точка  роста»

на базе МБОУ СОШ №2»»

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ «Об образовании в

Российской     Федерации»,      Распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации №P-6 от 12 января 2021 года «О создании на базе

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественнонаучной и технологической

направленностей», с целью развития у обучающихся естественнонаучной,

математической, информационной грамотности, формирования критического и

креативного мышления, совершенствования навыков естественнонаучной и

технологической направленностей в Центре «Точка Роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий Центра «Точка роста» (Приложение № 1)

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста». (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по

УВР Шамариной Ю.А.

Директор школы: Н.В. Андриянова

Ознакомлены:

		2023-09-01T16:31:59+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"